2 kop. 25, miesię
cznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
się miesięcznie kojp. 5.

Ńa prowincji i w Cesar
stwie: rocznie rs. 12, półrocznie
rs. 6, kwartalnie rs. 3, miesiy
cznie rs. 1.

Za granicą: miesięcznie
rs. 1 kop. 50.

Numer pojedynczy bez doda
tku kop. 5; dodatek poranny
kop. 3.

Dnia 23 stycznia (4 lutego) 1892 r.
OGŁOSZENIA.

Reklamy: za jeden wiem
garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz kop. 20.

Nekrologia: za wierszlókop.
Zwyczajne ogłoszenia: za

jeden wiersz petitowy albo jego
miejsce pierwszy raz 10 kop.,
każdy następny raz 8 kop.

K ałe ogłoszenia za jeden wy
raz po 2 kop.

ne w tutejszym lombardzie fanty jako to: srebro
i złoto różnego gatunku i rozmaitych kształtów, bry
lanty, perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowno
ści, oraz wyroby jedwabne, płócienne, wełniane i tym
podobne, których właściciele w oznaczonym terminie
nie wykupili lub prolongować zaniedbali, sprzedane
będą przez publiczną licytacją w lokalu kasy lom
bardu w gmachu Ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 4 (16) marca 1892 r.
o godz. 9 zrana, trwać będzie do godziny 1-ej z po
łudnia tegoż dnia, oraz dni następnych w tychże sa
mych godzinach do czasu zupełnego rozprzedania
fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świątecz
ne i uroczystości dworskie.

Za wykupione fanty zaraz po przybiciu kupna sre
brem lub biletami baukowemi płacić należy.

Juszkowa.
w Tyfiisie od Listopada r. b. 1891
Fabrykanci i właściciele Domu

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 30 Stycznia (11 Lutego) r. b., o godz. 12-ejj w południe, odbędzie się w sali li-

cytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja In plus, przez opieczętowane deklaracje

na dzierżawę od 1 (13) Lutego 1892 do 1 (13) Stycz
nia 1894 r., dwóch skjepów w głównym gmachu
Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą, a mianowicie:

1) Sklepu Ni 33, od rs. 77 kop. 31 rocznie
2) Sklepu N= 108, od rs. 102 kop. 91 „
Sklepy te oddają się w dzierżawę na risico teraźniejszych dzierżawców nie snełnisi

cycu warunków kontraktu.

Ludwika
Hotel Europejski, Władysława
Bodnawskiogo i. t. p.

OGŁOSZENIE. <
Orenburski Nr 2 pułk kozaków 8

wzywa życzących podjąć się wy- fl
konania wszelkich potrzeb do u- g
mundurowania niższych stopni |
pułku w ciągu lat 1892 —1894, B
ażeby w tym celu przybyć raczy
li na licytację, odbyć się mającą
w dniu 3 (15) Lutego r. b. 1892,
w kancelarji pułkowej w Warsza
wie, przy ulicy Nowowielkiej Nr
11. —Warunki dotyczące powyż
szego przedsiębiorstwa są do przej
rzenia każdodziennie u sekretarza
tejże kancelarji.

Mający zamiar przyjąć udział
w licytacji, złożyć winni stosowną
deklarację na piśmie i załączyć
wadjum tymczasowe w ilości 1,000
rubli.